
MIUR-USRER- UFFICIO XV AMBITO TERRITORIALE DI RAVENNA Olimpyawin Atletica Tabelle

F.P.ATLETICA LEGGERA TABELLE MM
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :MASSALOMBARDA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  11 MANCINI MARTINA 12/02/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    11"30  599 Sq.
  2   8 PIRAZZOLI GIULIA 07/01/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    11"60  520 Sq.
  2  10 BALDINI GAIA 03/06/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    11"60  520 Sq.
  4   9 TARONI NICOLE 20/11/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    11"70  495 Sq.
  5   1 SILVAGNI VALENTINA 27/05/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    11"80  470 Sq.
  5   4 SAVINI FRANCESCA 07/04/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    11"80  470 Sq.
  7   5 RICCI PETITONI MARIA LAURA 19/06/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    11"90  446 Sq.
  8   2 DALMONTE SARA 07/05/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    12"20  376 Sq.
  8   6 GUERRA ELENA 09/12/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    12"20  376 Sq.
 10  12 FRATTINI TERESA 12/08/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    12"40  332 Sq.
 11   3 MARTELLI ANNALISA 06/12/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    13"60  112 Sq.
 12   7 MOCAN ANDRADA LAVINIA 25/09/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    14"30   18 Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   3 BALDISSERRI LUCREZIA 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3'29"00   <*> Sq.
  2   2 CERBONE MATILDE RADHA 04/09/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  3'36"00   <*> Sq.
  3   4 BALDISSERRI BEATRICE 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3'42"00  452 Sq.
  4   6 FERRARI SILVIA 30/01/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3'43"00   <*> Sq.
  5   1 ZOLI ENRICA 01/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  4'18"00   <*> Sq.
Rit   7 ZANI GIORGIA 26/06/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA     0"     1 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   4 TESEI LAURA 19/10/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    48"40  544 Sq.
  2   5 NERI ALESSANDRA 26/08/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    51"20  410 Sq.
  3   7 NERI LUCIA 24/04/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    52"50  353 Sq.
  4   3 BARTOLINI ALICE 18/04/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    55"90  219 Sq.
  4   6 PIETA DIANA 10/08/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    55"90  219 Sq.
  6   1 LUCCA VERONICA 11/07/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    56"50  198 Sq.
  7   2 VILLA MICHELLE 29/10/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  1'01"00   <*> Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   4 BALDINI NERI I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    57"70  574 Sq.
TARONI PIRAZZOLI

  2   3 RICCI PETITONI TESEI I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    58"40  539 Sq.
ROHN GUERRA

  3   1 LUCCA ALBONI I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    59"70  478 Sq.
SILVAGNI BABINI

  3   5 ZAMA NERI I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    59"70  478 Sq.
GORINI MANCINI

  5   2 TAGLIAFERRI PADELLINI I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1'00"00   <*> Sq.
MARCHETTI SAVINI

Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   7 PEZZIN GIULIA 07/03/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  1.50  -   803 Sq.
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 (segue)F.P.ATLETICA LEGGERA TABELLE MMATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

  2   9 MANCINI MARTINA 12/02/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  1.44  -   745 Sq.
  3   6 ROHN TAYLOR ANAIS 07/11/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  1.35  -   658 Sq.
  4   1 LUCCA VERONICA 11/07/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  1.32  -   629 Sq.
  4  10 ZAMA VERONICA 18/03/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  1.32  -   629 Sq.
  6   5 TAGLIAFERRI VANESSA 21/09/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.26  -   570 Sq.
  7   3 MARCHETTI ANNALISA 12/12/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.23  -   541 Sq.
  7   8 NERI ALESSANDRA 26/08/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  1.23  -   541 Sq.
  9   2 ALBONI MARIA VITTORIA 21/03/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  1.20  -   512 Sq.
 10   4 PADELLINI MICHELA 22/08/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.15  -   464 Sq.
 11  11 NERI LUCIA 24/04/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  1.00  -    <*> Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   7 TESEI LAURA 19/10/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  4.02        503 Sq.
  2   9 BALDINI GAIA 03/06/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  3.81        441 Sq.
  3   4 CERBONE MATILDE RADHA 04/09/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  3.75  3.63  423 Sq.
  4   6 RICCI PETITONI MARIA LAURA 19/06/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3.75  3.42  423 Sq.
  5   2 BABINI JESSICA 23/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  3.64        391 Sq.
  6   8 GUERRA ELENA 09/12/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3.63        389 Sq.
  7   5 SAVINI FRANCESCA 07/04/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  3.61        383 Sq.
  8   1 DALMONTE SARA 07/05/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  3.56        369 Sq.
  9  10 BOSCHI GIORGIA 19/07/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  3.42        329 Sq.
 10  12 ZANI GIORGIA 26/06/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3.40        324 Sq.
 11  13 GORINI FEDERICA 15/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3.25        283 Sq.
 12  11 FERRARI SILVIA 30/01/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3.04        227 Sq.
 13   3 ZOLI ENRICA 01/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  2.95        203 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1   2 MARTELLI ANNALISA 06/12/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  8.48        589 Sq.
  2   7 BOSCHI GIORGIA 19/07/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  8.44        584 Sq.
  3   6 TARONI NICOLE 20/11/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  7.86        524 Sq.
  4   1 ALBONI MARIA VITTORIA 21/03/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  7.84        522 Sq.
  5   3 PADELLINI MICHELA 22/08/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  7.49        485 Sq.
  6   4 ROHN TAYLOR ANAIS 07/11/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  7.09        442 Sq.
  7   5 MOCAN ANDRADA LAVINIA 25/09/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  7.08        441 Sq.
  8   8 ZAMA VERONICA 18/03/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  7.03        436 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 DOMINICI EMMA 01/04/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    16"20     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   8 PIETA DIANA 10/08/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 33.80        596 Sq.
  2   7 PIRAZZOLI GIULIA 07/01/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 33.53        591 Sq.
  3  12 BARTOLINI ALICE 18/04/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 31.09        544 Sq.
  4  11 GORINI FEDERICA 15/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA 30.28        528 Sq.
  5   6 BALDISSERRI BEATRICE 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA 28.53        494 Sq.
  6   2 SILVAGNI VALENTINA 27/05/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 28.26        488 Sq.
  7   1 VILLA MICHELLE 29/10/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 27.27        469 Sq.
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 (segue)F.P.ATLETICA LEGGERA TABELLE MMATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

  8   9 PEZZIN GIULIA 06/03/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 26.83        460 Sq.
  9  14 FRATTINI TERESA 12/08/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA 26.62        456 Sq.
 10   3 BABINI JESSICA 23/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 25.90        442 Sq.
 11  13 MARCHETTI ANNALISA 12/12/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 25.56        435 Sq.
 12   4 TAGLIAFERRI VANESSA 21/09/1998 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 24.79        419 Sq.
 13   5 BALDISSERRI LUCREZIA 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA 20.00         <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   2 RUSTICHELLI ALICE 24/08/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 15'20"00     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)F.P.ATLETICA LEGGERA TABELLE MMATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  10 LAYGO STEVEN 21/02/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    10"30  549 Sq.
  1  11 ZINI FRANCESCO 10/06/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    10"30  549 Sq.
  3   7 GIANNI MICHELE 08/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    10"60  457 Sq.
  4   1 MONDINI PAOLO 31/07/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    11"00   <*> Sq.
  4   3 MARINO DAVIDE 22/05/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    11"00   <*> Sq.
  4   8 CICINELLI GIANMARCO 06/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    11"00   <*> Sq.
  7   9 SPINA FRANCESCO 24/01/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    11"10  319 Sq.
  7  14 PASINI STEFANO 08/05/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    11"10  319 Sq.
  9   2 CORTESI EMANUELE 26/01/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    11"30  270 Sq.
  9   5 RIVOLA EDOARDO 07/07/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    11"30  270 Sq.
  9  12 MENGOZZI GABRIELE 18/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    11"30  270 Sq.
 12   6 PACCHIONI LORENZO 14/01/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    11"50  223 Sq.
 13  13 CAROLI MATTEO 14/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    12"30   67 Sq.
 14   4 RAHAL ZACCARIA 08/08/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    12"60   21 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 BALDISSERRI NICOLA 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3'07"30  480 Sq.
  2   1 OLTRECOLLI DANIELE 09/11/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  3'08"20  468 Sq.
  3   3 LOLLI MATTIA 06/10/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3'36"50  146 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   5 BRINI MICHELE 01/10/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA    42"00   <*> Sq.
  2   4 PASOTTI ANDREA 20/03/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA    42"30  533 Sq.
  3   1 DAPPORTO GIONA 27/09/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    45"30  367 Sq.
  3   8 LEGA ALESSANDRO 08/12/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    45"30  367 Sq.
  5  10 VALLI MARCO 14/04/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    47"50  261 Sq.
  6   3 MAZZOTTI LORENZO 24/09/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    49"30  184 Sq.
  7   6 PRONI FEDERICO 08/03/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    50"30  145 Sq.
  8   7 MONFORTE MIRKO 25/11/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    52"30   75 Sq.
  9   9 LEONARDI ANDREA 14/05/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    52"60   65 Sq.
 10   2 MAZZONI FEDERICO 02/08/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    54"70    6 Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   4 SPINA MONGARADI I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA    52"20  522 Sq.
ZINI LAYGO

  2   1 DAPPORTO MONDINI I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    56"00  326 Sq.
CORTESI FLAMIGNI

  3   5 VALLI LEGA I.C. CARCHIDIO FAENZA RA    56"30  311 Sq.
PASINI MENGOZZI

Sql   2 RIVOLA VERDUSCHI I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA     0"     1 Sq.
MARINO PASOTTI

Sql   3 CICINELLI GIANNI I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA     0"     1 Sq.
PACCHIONI BRINI

Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   4 PONIATOWSKI ADRIAN 12/02/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.55  -   592 Sq.
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 (segue)F.P.ATLETICA LEGGERA TABELLE MMATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

  2   3 MONTANARI NICCOLO' 19/05/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.52  -   563 Sq.
  3   7 LAYGO STEVEN 22/02/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  1.46  -   504 Sq.
  4   8 LEGA ALESSANDRO 08/12/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  1.43  -   475 Sq.
  5   5 PACCHIONI LORENZO 14/01/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  1.35 7-02  398 Sq.
  6   6 HICHAMI ANAS 22/02/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  1.35 7-04  398 Sq.
  7   1 MONDINI PAOLO 31/07/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  1.30  -   351 Sq.
  8   2 MARINO DAVIDE 22/05/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  1.25  -   304 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   4 PASOTTI ANDREA 20/03/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  5.08        530 Sq.
  2   5 VERDUSCHI MATTEO 22/08/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  4.56        398 Sq.
  3   9 MONGARDI FILIPPO 13/08/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  4.54        393 Sq.
  4   1 DAPPORTO GIONA 27/09/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  4.37        351 Sq.
  5   3 FLAMIGNI NICOLO' 12/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  4.29        331 Sq.
  6   8 RANDI ENRICO 11/05/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3.93        244 Sq.
  7   6 CICINELLI GIANMARCO 06/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3.82        218 Sq.
  8  10 LOLLI MATTIA 06/10/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3.68        184 Sq.
  9  11 LEONARDI ANDREA 14/05/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  3.67        182 Sq.
 10   7 PRONI GIACOMO 16/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  3.48        137 Sq.
 11   2 CORTESI EMANUELE 26/01/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  2.26          1 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   3 RAHAL ZACCARIA 07/08/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 10.05        525 Sq.
  2   6 SPINA FRANCESCO 24/01/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  9.57        489 Sq.
  3   4 GIANNI MICHELE 08/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  9.26        465 Sq.
  4   7 MONFORTE MIRKO 25/11/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  9.00         <*> Sq.
  5   2 MONTANARI NICCOLO' 19/05/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA  8.81        431 Sq.
  6   1 FLAMIGNI NICOLO' 12/01/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA  8.74        425 Sq.
  7   9 CAROLI MATTEO 04/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA  8.03        371 Sq.
  8   5 PRONI GIACOMO 16/02/1997 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA  7.35        318 Sq.
  9   8 HICHAMI ANAS 23/02/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA  6.81        276 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 DALMONTE MARCO 02/04/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA    17"60     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   9 BRINI MICHELE 01/10/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA 64.22        936 Sq.
  2  11 RANDI ENRICO 11/05/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA 56.03        778 Sq.
  3  14 ZINI FRANCESCO 10/06/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 54.27        746 Sq.
  4  16 PASINI STEFANO 08/05/1998 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA 52.02        711 Sq.
  5  12 MONGARDI FILIPPO 13/08/1998 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 50.88        694 Sq.
  6   5 RIVOLA EDOARDO 07/07/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 50.15        682 Sq.
  7   3 MAZZOTTI LORENZO 24/09/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 49.00         <*> Sq.
  8   4 PONIATOWSKI ADRIAN 12/02/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 48.88        663 Sq.
  9   1 OLTRECOLLI DANIELE 09/11/1997 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 48.38        655 Sq.
 10  13 PRONI FEDERICO 08/03/1997 I.C. LUGO 2 GHERARDI LUGO RA 47.26        638 Sq.
 11   2 MAZZONI FEDERICO 02/08/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 45.24        606 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 12   6 VERDUSCHI MATTEO 22/08/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 44.13        589 Sq.
 13  17 VALLI MARCO 14/10/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA 43.24        575 Sq.
 14  10 BALDISSERRI NICOLA 01/09/1998 I.C. LUGO 1 BARACCA LUGO RA 40.30        530 Sq.
 15  15 MENGOZZI GABRIELE 18/05/1997 I.C. CARCHIDIO FAENZA RA 30.94        385 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   3 KECI MUSTAFA 17/08/1997 I.C. MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA RA 11'33"60     Ind.
  2   1 MONTINI GIOVANNI 08/01/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 11'50"00     Ind.
  3   2 MINTO MICHELE 04/06/1998 I.C. COTIGNOLA COTIGNOLA RA 13'08"00     Ind.

Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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